皖市监规备〔2023〕12号

关于《安徽省食品生产经营企业食品安全总监和
食品安全员培训考核工作指南（试行）》

的备案报告

省政府：

现将安徽省市场监督管理局于 2023年 12月 19日印发的《安

徽省食品生产经营企业食品安全总监和食品安全员培训考核工作

指南（试行）》（皖市监食协〔2023〕1号）及其说明报送备案。

附件：1.关于印发《安徽省食品生产经营企业食品安全总监

和食品安全员培训考核工作指南（试行）》的通知

2.关于《安徽省食品生产经营企业食品安全总监和食

品安全员培训考核工作指南（试行）》的说明

安徽省市场监督管理局

2023年 12月 25日

安 徽 省 市 场 监 督 管 理 局

2023年 12月 25日印发

校对：陆游